
 

   

 

Inbjudan till U25 på Seglardagen 

Hej alla U25or, det är dags att samlas igen!  

Du som är 13 till 25 år och ledare i din klubb är välkommen att delta i Seglardagen den 12-14e 

april på Bosön, Stockholm. 

Seglardagen är seglingssveriges årsmöte och det är där stora beslut tas. Dessutom är det en ypperlig 

chans för dig under 26 att träffa andra U25or och knyta nya kontakter runt om i landet. I år är mötet 

omgjort för att främja diskussion och deltagande även för de som inte har rösträtt under årsmötet!  

U25-programmet startar med middag och sociala aktiviteter på fredag kväll och anländer du sent går 

det också bra att ansluta till frukosten på lördagen. På lördag förmiddag har U25 ett eget inspirerande 

program och från lunch ansluter övriga deltagare (de som är 25+) och årsmötet öppnas kl. 13:30 och 

avslutas på söndagen vid 15-tiden.  

Vi U25or kommer delta i samlad trupp och vi i projektet kommer finnas på plats för alla era frågor.  

En helg fylld av spännande diskussioner, gott häng med andra U25or, 

god mat och rolig eftermiddagsaktivitet! 

In och anmäl dig redan idag för att säkra din plats!  

Om du har några frågor eller funderingar, tveka då inte att höra av dig till u25@ssf.se  

Kort info: 

Datum: 12-14 april 2024 

Plats: Bosön, Stockholm 

Tid: Samling klockan fredag kväll kl. 18:30 vid receptionen. Det går också bra att ansluta efter 

frukost på lördagen kl. 9. Seglardagen avslutas ca. kl.15 på söndagen. 

Kostnad: 350kr, då ingår boende två nätter i flerbäddsrum och kost från fredag middag till fika på 

söndag eftermiddag.  

Anmälan: 

Du anmäler dig här Länk  

 

Ombud/observatör 

Är du ombud med rösträtt för din klubb eller ditt klassförbund kan du ange det vid anmälan och 

skicka in en fullmakt. Om du inte representerar din klubb/distrikt/förbund som ombud (röstande) så 

anmäler du dig som observatör. En observatör är en mötesdeltagare som är välkommen att tala och 

komma med förslag på årsmötet men får inte rösta vid en omröstning. Mall för fullmakt hittar du här  

Motioner och förslag från styrelsen  

Motionerna som ska behandlas på Seglardagen hittar du här  

 

Boende  

Boende i delat trebäddsrum ingår i anmälan, har du önskemål om vem/vilka du vill bo med, uppge 

detta vid anmälan. Vid önskemål om enkelrum tillkommer en kostnad på 1000kr per natt.  

Resa 

Varje deltagare står för sin egen resa. Vi tipsar om RF´s rabatter på tåg och flyg och uppmuntrar 

samåkning. Prata gärna ihop er.  
 
Tveka inte att höra av dig med frågor! 
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